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Studzienka rura karbowana 425 mm 0,5m z
pokrywą ZABUDOWA STUDNI

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Studzienka - rura karbowana 425 mm 0,5m z pokrywą do zabudowy studni
Zabudowa studni to jeden z ostatnich etapów wykonywania ujęcia wody. Odpowiednia ochrona studni przed czynnikami
zewnętrznymi wpływa na bezpieczeństwo oraz na  wieloletnią, bezawaryjną eksploatację ujęcia. Na rynku istnieje wiele
możliwości powierzchniowej zabudowy studni m.in. kręgi betonowe, specjalistyczne prefabrykowane obudowy studni czy
złącza szwedzkie gdzie obudowa nie jest potrzebna. Naszą propozycją jest prosta zabudowa studni przy użyciu rury
karbowanej i pokrywy z tworzywa sztucznego, ma ona wiele zalet m.in.:

niska cena
prostota i szybki czas wykonania
zadowalający efekt wizualny
ochrona przed czynnikami zewnętrznymi
ochrona przed kradzieżami - zabudowana studnia jest o wiele mniej widoczna z zewnątrz 
ukryta przestrzeń do schowania np. sterownika pompy czy węża ogrodowego

W tej ofercie proponujemy zestaw do zabudowy studni składający się z:

1. Rury karbowanej - średnica wewnętrza 425 mm (średnica zewnętrzna 465 mm) oraz długość 0,5m
2. Pokrywy z tworzywa sztucznego - o klasie obciążalności dla ruchu pieszo-rowerowego
3. Arkusza geowłókniny drenażowej
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Poniżej prezentujemy poszczególne etapy wykonania zabudowy: 

 Wykonanie wykopu wokół rury studziennej oraz wstępny przymiar obudowy   
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 Wypoziomowanie i ubicie podsypki  

 Przycięcie rury studni - należy zostawić 15 -20 cm rury   
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 Wykonanie podsypki żwirowej o grubości około 5 cm 

 Ułożenie geowłókniny na warstwie żwiru oraz wykonanie w niej otworu pod rurę studzienną.   

 Ustawienie i wypoziomowanie rury karbowanej. Na tym etapie najlepiej jest wykonać przepusty pod przewód 
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zasilający pompę oraz pod rurę tłoczną.   

 Ustawienie rury karbowanej względem rury studziennej   
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 Wykonanie obsypki żwirowej wewnątrz studzienki o grubości min. 5 cm   

 Montaż pompy wraz z głowicą studzienną - montaż pompy dokładniej pokazujemy w jednym z
naszych filmów instruktażowych 
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